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sellele küsimusele vastata.
...kutse pühadusele on suunatud kõigile 
kristlastele! See ei ole vaimse eliidi privi-
leeg. Samuti  ei ole siin tegemist sellega, 
et mõned tunnevad kangelaslikku jul-
gust. Veel vähem saame rääkida teatud 
vagaduse vormi või teatud loomuliku 
temperamendi jaoks kohandatud rahu-
likust varjupaigast. Tegemist on kõigile 
ristitutele erinevat moodi ja erineval 
määral jagatava armuga. Kristlik püha-
dus ei tähenda patust prii olemist, vaid 
võitluses mitte alla andmist ja pärast iga 
kukkumist alati taas jalule tõusmist. Ja 
see ei tulene niivõrd inimese tahtejõust, 
vaid pigem pingutusest mitte kunagi ar-
muväge oma hinges tagasi hoida ning 
olla pigem selle alandlikeks „kaastööta-
jateks“. 
Johannes Paulus II

Enne vaheaega jäime korraks mõtlema 
meie ootuste üle. Mõtisklesime ka ühe 
Piibli tekstilõigu üle, milles Jumal il-
mutab oma ootusi meile: “Jah, see on 
Jumala tahtmine: teie pühitsus…” (1Ts 
4:3).
Hingedepäeval meenutasime meie 
lahkunud lähedasi. Peame neid alati 
meeles, kuid eriliselt novembrikuu ajal. 
Vana kombe kohaselt tähistasid paljud 
1. novembril kõigi pühakute päeva, 
meenutades neid, kes on jätnud meile 
hea eeskuju ja kostavad nüüd meie eest 
Jumala ees.
Mõlemad möödunud pühad kutsuvad 
meid mõtlema meie elu tähenduse ja 
lõpliku kutsumuse üle. “Jah, see on Ju-
mala tahtmine: teie pühitsus…” Kas kut-
se pühadusele on ka meile suunatud? 
Johannes Pauluse II sõnad ehk aitavad 

NÄDALA MÕTE: 

    õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused      

Palju õnne õpetaja Ille Kasestele tütre Saskia sünni puhul!
Õnnitleme Gerda Pitki tütre ja Piret Pitki tütretütre Arabella sünni puhul!
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.R Marie Murdla   10.11
10.R     Gertrud Järvsoo               11.11
10.R     Ra Ark Ramachandra  
                         Ringvee 12.11
12.H       Eike Johanna Raielo        12.11
12.R       Andreas Lepamets          14.11
KORRAPIDAMINE
12.–16. novembrini on korra-
pidajaks XII R klass, 19.–23. no-
vembrini on korrapidajaks XII K 
klass. 
KOOLILÕUNA DETSEMBRIS
Detsembris on 10 päeva, mil saab 
koolilõunat. Palume toiduraha 16€ 
Koolitoitlustuse OÜ-le üle kanda 
enne 25. novembrit. Rekvisiidid 
leiate VHK kodulehelt. 17.–21. det-
sembrini, mil toimuvad järelarves-
tused, abituuriumi proovieksamid, 
pidu ja teenistus, saab koolilõunat 

GÜMNAASIUM  II perioodi 3. nädal

    7. 11. 12

sularahas makstes (registreerumine 
sööklas). 
GÜMNAASIUMI JÕULUPIDU
Gümnaasiumi jõulupeoks nel-
japäeval, 20. detsembril kell 
12.00–15.30 on kinni pandud Kir-
janike maja saal. Andke märku, kes 
on valmis peo korraldamisele kaasa 
aitama. 
PROOVIEKSAMID ABITUURIU-
MILE
Matemaatika proovieksam XII K ja 
XII H õpilastele (õp. Tatjana Galutvo 
rühm) toimub reedel, 30. novem-
bril.
Proovikirjand abituuriumile toi-
mub esmaspäeval, 17. detsembril 
10.00–16.00.
Inglise keele proovieksami kir-
jalik osa toimub abituuriumile kol-
mapäeval, 19. detsembril 9.00–

13.00.
Abituuriumi uurimuste kaits-
mine toimub teisipäeval, 18. det-
sembril kell 13.00–16.00.   
NOORTE HARIDUS- JA KAR-
JÄÄRIKONVERENTS ,,SINU VÕI-
MALUSED – VÄLISKOGEMUS”
Noorte haridus- ja karjäärikonver-
ents ,,Sinu võimalused – väliskoge-
mus” toimub 10. novembril alguse-
ga kell 10.00 Nokia Kontserdimajas
Vaata http://www.voimalused.ee/
esinejad/
ÕPPIMISVÕIMALUSI TUTVUSTAV 
MESS TEEVIIT
Infot vaata: http://www.facebook.
com/Teeviit
Mess on avatud neljapäeval, 29. no-
vembril ja reedel,  30. novembril  
kell 10.00–18.00, laupäeval, 1. det-
sembril kell 10.00–16.00. 

lErivajadustega laste õpe. Allar Jõks, kellega konsulteeri-
ti erivajadustega laste õppe küsimuses, vastas, et prob-
leem on piisavalt tõsine, et pöörduda sellega õiguskants-
leri poole.
lFinantskriis. Miikaeli Ühendus on võtnud enda kanda 
suure osa VHK kuludest, kuid ka MÜ ressursid on lõpliku 
suurusega. Otsustati, et iga osakonnajuhataja peab tead-
vustama oma töötajatele, et tuleb kokku hoida: asjatult 
põlevatest valgustitest kuni läbimõtlemata paljundami-
seni (paljundatud materjale tuleks võimaluse korral kor-
duvkasutada; kaaluda, kas teksti võiks õpilastele ka elekt-
rooniliselt saata; kasutada lünktekstiga lehtede asemel 

alternatiivseid õppemeetodeid jne).  Kulutused, mille 
arve tuleb MÜ-le, peab eelnevalt läbi vaatama MÜ ju-
hatus.
lKooskõlastused. 23.–25. novembril toimub kam-
merkoori laager; 12. detsembril on abituurium Tartus 
tutvumas õppimisvõimalustega. Gümnaasiumi jõulu-
pidu toimub tõenäoliselt 20. detsembril Kirjanike ma-
jas.
lVeebilehe täiendused. Vastavalt haridusameti ju-
hataja käskkirjale on jagatud ülesanded, kes millise 
osa täienduste eest vastutab. Järgmises konsiiliumis 
annab igaüks aru, kui palju ta on täita jõudnud.

MUUSIKAKOOL
l13.–14. novembril puhkpilliõpilaste heliredelite arvestus
l14. novembril kell 18.00 Muusikamajas Kristiina Parise 
ja Ardo Västriku õpilaste kontsert
l15. novembril kell 17.00 Teatrisaalis kitarriõpilaste 
etüüdide konkurss ja tehniline arvestus
l15. novembril kell 17.00 Muusikamajas Anneli Tank-
simäe ja Hille Porosoni õpilaste kontsert

l16. novembril kell 17.00 Muusikamajas Karin Sussi 
õpilaste kontsert
l17. novembril kell 11.00 ansambel “Tuuleviiul” osaleb 
Tartus üritusel “Avasta Tartut pärimuslaluludega” ja 
annab kontserdi
l17. novembril kell 11.00–17.00 Muusikamajas    
orkestri harjutuslaager caeciliapäeva kontserdiks
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PÕHIKOOL
ALGKOOL
l12. novembril kell 8.00–10.45 
annavad 4. P klassi laste isad 
tunde.
l13. novembril kell 8.15–10.00 
orienteeruvad isad vanalinnas 
koos 4. T klassi lastega, pärast   
ühistegevused peegelsaalis.
l14. novembril kell 11.45–

14.00 4. T klassi õppekäik Pre-
miasse.
l14. novembril kell 17.30–19.00 
toimub gümnaasiumi teatrisaalis 4. 
P klassi sügispidu.
l16. novembril kell 11.00–12.30 
on 1. T ja 1. P klassid Nukuteatris 
vaatamas etendust “Lutsukomm ja 
200 vanaisa”.

PÕHIKOOL
Matemaatika esimese poolaasta 
tasemetööd:
3. detsembril 8. T ja 8. P
4. detsembril 5. T ja 5. P
5. detsembril 7. P, 6. detsembril 7. T
7. detsembril 6. T ja 6. P
Palume nendele päevadele teisi   
kontrolltöid mitte planeerida!

Eelmisel nädalal toimusid algklassides reaalainete 
nädala raames kiirarvutamise võistlus ning nupu-
tamisvõistlus. Kiidame tublimaid:
Parimad nuputajad on vanuseastmeti on
1. klassides: Sander Karol Avarand, Marie Terras, 
Lee Mikkin, Anna Tõnissoo;
2. klassides: Olle Ilmar Jaama;

3. klassides: Hendrik Jakobson, Joosep Undusk;
4. klassides: Pauliine Põldmaa.
Kiireimad peastarvutajad on
1. klassides: Hendrik Hiietamm;
2. klassides: Anton Uibo;
3. klassides: Robert Rösber;
4. klassides: Siim Lukas Lokotar.

ALGKLASSIDE REAALAINETE NÄDAL

XI rahvusvahelise Kuressaare poiste keelpillifestivali publi-
kupreemia pälvis juba teisel järjestikusel aastal VHK XI klassi 
õpilane Peeter Margus! Õnnitleme!
Palju õnne ka õpetaja Ivi Tivikule ja kontsertmeister Ingrit 
Vooglaiule!
2.-3. novembril  Kuressaares toimunud XI rahvusvahelisel 
poiste keelpillifestivalil osales VHK Muusikakoolist 17 poissi, 
kes esinesid silmapaistvalt hästi. Kõrgetasemeline festival, 
kus keelpillimängijad poisid saavad oma muusikaõppele 
tuge ja innustust eakaaslastelt, on pälvinud ka rahvusva-
helist huvi ja tunnustust. Festivalil osales sel aastal 109 
noort muusikut nii Eestist kui  mujalt maailmast.
Festivalil osalenud VHK õpilased:
Kristjan Paul Kadarik
Johan Kristjan Aimla
Jakob Tüür
Matthias Lemba
Ingmar Erik Kiviloo
Arp Reindla
Karl Perens
Jens Patrik Rand
Kristofer Petermann
Samuel Vooglaid
Uku Julian Tarvas
Peeter Margus
Päär Joonap Keedus
Siim Tanel Tõnisson
Marten Taavet Kääramees
Arpad Joosep Kääramees
Siim Kristjan Salmi

Täname õpetajaid ja kontsertmeistreid:
Ivi Tivik
Karmen Kääramees
Kristi Alas
Tereza Šmerling-Heinsaar
Tiina Pangsep
Kristiina Paris
Ardo Västrik
Ingrit Vooglaid
Kristi Kärmas
Anu Randma
Kersti Petermann

XI RAHVUSVAHELINE KURESSAARE POISTE 
KEELPILLIFESTIVAL
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Toimetaja:
Mirjam Parve
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www.vhk.ee

Veni creator spiritus

TÜTARLASTEKOORI REISIMULJED 
ITAALIAST
Kes veel teist ei ole meie, Muusikamaja tütar-
lastekoori, Itaalia reisist muljeid kuulnud, 
siis olete just õiget lehte lugema sattunud. 
Toome teieni erksamad mälestused:
Alustasime kooriga teekonda 2. oktoobri  
varahommikul ja sõitsime bussiga kolm pikka 
päeva läbi Eesti, Läti, Leedu, Poola, Tšehhi ja 
Austria. Bussis loksumisel olid meile saateks 
Andresele iseloomulik huumor, head filmid, 
karaoke ja  parimad eesti laulud meilt endilt. 
4. oktoobri õhtul jõudsime sooja Aadria mere 
äärde Rimin linna. Hotellis kostitati meid sel 
õhtul, nagu ka kõigil järgnevatel õhtutel, mit-
mekäigulise itaalia einega. Järgmisel hom-
mikul oli väljasõit idüllilisse linnriiki San Mari-
nosse, mis tegelikult oli üks suur mägi.  San 
Marinos jäi silma inimeste jõukus, mitmed 
Gelateriad ja meie imestuseks oli iga neljas 
poeke tulirelvade soetamiseks. Külastasime 
siis ka San Marino vaateplatvorme ja kolme 
kuulsat torni. Sealt sõitsime tagasi hotelli 
väikeseks vaikseks tunniks, et samal õhtul  
toimuval kontserdil hästi esineda. Kõik hom-
mikud algasid väga vara. Et ennast pikkadel 
ja rasketel päevadel hästi tunda ja hästi laul-
da, tehti hotellist üle tee asuval rannal päike-
setõusu saatel hommikuvõimlemist. Kes olid 
piisavalt hakkajad, käisid ka ujumas. Ja ega 
me siis sinna puhkama läinud, oh ei! Läksime 
konkursile, kus konkurents oli tihe. Osalesime 
seal noortekooride kategoorias, kus peale 
Eesti oli esindatud Inglismaa, Venemaa, 
Gruusia, Makedoonia, Ukraina, Sloveenia 
jt. Teisi kuulata oli põnev ning meie endi 
esinemine oli väärt kogemus. Kuigi saime 
viienda koha ning selle tõttu ei saanud me 
ka järgmisesse vooru, siis see, et me Itaalias 
olime, trumpas igasuguse pettumuseraasu 
mitu oktaavi üle. Käisime rannas ujumas ja 
päevitamas, laulsime Rimini vanalinna ühes 
vanas kaunis kirikus missal, siis uudistasime 
ka muidugi vanalinnas endas paar tundi. 
Peale turistidelinna Rimini käisime ka San 
Leos, mis näitas meile “tõelist Itaaliat”. San 
Leo – milline võrratu väike linnake ühe tuu-
lise mäe otsas. See oli nagu muinasjutus: 
munakividest kitsad tänavad, üks väike ja 
üks suur kirik, väikesed itaalia söögikohad, 
armsad lõunamaale omased majakesed, 
kassid, imetoredad inimesed ning seda kõike 
kaunistavad vanad müürid ja laternad. Linna 
dramaatika-romantika pärliks oli muidugi 

keskajast kindlus, mis nagu valitseks sealt 
mäetipust kõiki tuuliseid väljasid ja põlde, 
kuid tegelikult on kasutusel muuseumina, 
mille pilet oli liiga kallis, et seda külasta-
da. Tagasiteel hotelli hüppasime läbi pea 
ainukesest lahtiolevast poest ja ostsime 
kaasa liitrite viisi oliivõli ja muud head-
paremat kraami. Õhtul käisime kuulamas 
konkursi Grand Prix’ vooru. Lõpukontsert oli 
võimas. Oli koore, kes meid tõsiselt pahviks 
lõid nagu näiteks segakoor Filipiinidelt, kes 
“Angry Birds’I” tunnusmeloodiast olid koori-
versiooni teinud. Õhtul käisid mõned suu-
remad lapsed linna peal ning keegi oli vist 
isegi kuupaistel ujumas käinud. Esmaspäe-
va hommikul, peale pisikest sissemaga-
mist, alustasime tagasiteed kodu poole, 
ent kuna Veneetsia jäi nii kenasti tee peale, 
põikasime sealt ka läbi. Veneetsiast oli ar-
vatavasti nii mõnelgi meist reaalse pildiga 
võrreldes hoopis teine ettekujutus. Sadades 
filmides ja raamatutes kirjeldatud roman-
tiline linn, millest me kõik nii palju kaunist 
oleme kuulnud ning sealne arhitektuur, 
mis meid õhku ahmima peaks panema, 
on ajalugu. Veneetsia vajub ja laguneb. 
Sealsed elanikud ei pidanud enam esimesi 
korruseid majades enam üldse kasutama, 
kanalites sõidavad peale vaikivate gondlite 
mitmed ja mitmed kraana-paadid, kirikute 
mosaiikidest seintel on praod ja lõhed sees 
ning põrandad lainetavad – meele tegi kur-
vaks. Aga imeline külastus oli see ikka. Käi-
sime oma viimast itaalia pizzat söömas ja 
ostsime palju postkaarte. Imetlesime käsitsi 
tehtud maske ja külastasime uhkeid ja väga 
kalleid kostüümipoode. Neljast tunnist jäi 
siiski Veneetsias väheks. Jõudsime veel         
imemaitsvat jäätist süüa ning siis pidimegi 
laevale tagasi minema, sadamast juba jälle 
oma kodusesse bussi ja Eesti poole teele.  
Oligi aeg öelda: “Ciao, bella.”.  Austrias, 
Graz’i armsas waldorfkoolis andsime veel 
tänukontserdi ja Poola nunnadele laulsime 
ka natukene. 10. oktoobril saabusime 
õnnelikult ja hästi väsinult Tallinnasse. 
 Täname üksteist ja oma kalleid 
õpetajaid ja juhendajaid selle imelise reisi 
eest. Aitäh ka kõikidele kodustele, kes meile 
konkursil pöialt hoidsid. Järgmiste reiside ja 
pöidlahoidmisteni.
Maria Poll


